
UCHWAŁA NR XIX/254/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Hufcowi ZHP im. Szarych Szeregów 
z siedzibą w Bolesławcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515 ze zm. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890), §7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie Statutu Miasta 
Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. 
poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. 
poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Hufcowi ZHP im. 
Szarych Szeregów z siedzibą w Bolesławcu tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 5C35176D-6FF9-4A01-9233-DA9364B79313. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Bolesławieckie harcerstwo istnieje od ponad pięćdziesięciu lat. W trakcie tego okresu przez jego
szeregi przewinęły się tysiące ludzi działających w bardziej lub mniej sformalizowanych strukturach. Od
początku skupiał duże grupy dzieci i młodzieży, kształtując w znacznym stopniu ich charaktery i
wpływając na wiele życiowych wyborów. Harcerze działają w mieście i na terenie powiatu organizując
wiele wydarzeń o charakterze rekreacyjno-edukacyjnym. Każdego roku wyjeżdżają na obozy i
zimowiska. Atrakcyjnych form spędzania wolnego czasu nie brakuje również w ciągu roku szkolnego.
Średnio raz
w miesiącu organizowane są większe imprezy, jak Rajd Wiosenny, Mikołajkowy, Rajd Ferdynanda, Zlot
Hufca, itp. Drużyny prowadzą tradycyjne zbiórki w harcówkach, ale wyjeżdżają również na samodzielne
biwaki, spotykają się z harcerzami z innych miast, a nawet innych krajów. Hufiec zaznaczył swoją
obecność w mieście poprzez wspieranie środowisk kombatanckich, zwłaszcza byłych żołnierzy Armii
Krajowej oraz podejmowanie szeregu inicjatyw społecznych w tym zainstalowanie stalowej Kotwicy
Polski Walczącej na murach obronnych czy podobnych symboli na grobach pochowanych w naszym
mieście weteranów AK.

Id: 5C35176D-6FF9-4A01-9233-DA9364B79313. Podpisany Strona 1




